ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________2024 №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2024 г. № 6
село Шемурша

	О внесении изменения в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 28 декабря 2022 г. № 21

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством на основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции администрация Шемуршинского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 28 декабря 2022 г. № 21 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 21 апреля 2023 г. №350, от 25 октября 2023 г. № 910) (далее – Постановление) следующее изменение:
 в прамбуле Постановления слова «Шемуршинского района» заменить словами «Шемуршинского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского
муниципального округа

                   С.А. Галкин